PORTARIA Nº 1002, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº 970 de 14 de agosto

de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 15 de agosto de 2023, edição 155, seção 2, pág. 24;

considerando o  Oficio - Reitoria 8/2023 - CEC/COSUP/RT/IFMS- Processo nº 23347.008492.2023-61,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e vice-presidência do

segundo, constituírem o Grupo de Trabalho Técnico para auxiliar na configuração e operacionalização do Sistema

Eletrônico de Votação:

Setor/ Campus Servidor Siape / RA Função no GT

IFMS/Campus Jardim Thiago Aparecido Nogueira Basso 359** Presidente

IFMS/Reitoria Carlitos Fioravante Vieira de Oliveira 186**** Vice-Presidente

IFMS/Reitoria Helder Coelho Silva 276**** Membro

IFMS/Reitoria Luan Thiago de Oliveira Caceres 211**** Membro

IFMS/Reitoria Matheus Jardim Guerreiro da Silva 190**** Membro

IFMS/Reitoria Paulo Vanderley Souza 235**** Membro

IFMS/Campus Aquidauana Ermerson de Oliveira Moraes 241**** Membro

IFMS/Campus Campo Grande Gabriel Hideki Maekawa 240**** Membro

IFMS/Campus Campo Grande Vitor Hugo Ferreira Menoni 235**** Membro

IFMS/Campus Corumbá Alexandre da Silva Hassan 316**** Membro

IFMS/Campus Coxim Erike de Castro Costa 122**** Membro

IFMS/Campus Dourados Ingrid de Souza Solique 235**** Membro

IFMS/Campus Dourados Marlon Glauber Marinho 221**** Membro

IFMS/Campus Jardim Giovani Oliveira da Silva 133**** Membro

IFMS/Campus Naviraí Amauri Baptista Bolzani 235**** Membro

IFMS/Campus Nova Andradina Edson Alves de Souza 176**** Membro

IFMS/Campus Ponta Porã Jonatan Patrick Margarido Orue 133**** Membro

IFMS/Campus Três Lagoas Muriel Vieira Teixeira 130**** Membro

UFMS/Agetic Anaximandro Bastos Pacheco 313**** Membro

Art. 2° O Grupo de Trabalho Técnico será subordinado à Comissão Eleitoral Central, nos termos do art. 5º, § 19, do

Regulamento Eleitoral.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

	Documento assinado eletronicamente por: